
WID. 271. 14. 2024                                                                Łazy,  dnia 26.08.2024r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      

                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Zamawiający informuje,                           
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 
Usługa objazdowej zbiórki i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych w tym zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego powstających na terenie nieruchomości na terenie 
gminy Łazy. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer   
OJ S 139/2024 18/07/2024; 431003-2024 
 
do terminu składania ofert tj. 26.08.2024r. do godz. 09:00  wpłynęły 2 (dwie) oferty.  

 
 
  

1.  Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela 
Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej                 
Sp. z o.o. ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

222 750,00 

2 REKO PRIME Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                 
ul. Jana Pawła II 104,  42-300 Myszków 

252 147,60 

 


		2024-08-26T10:25:09+0200




